
G
IO

VA
N

N
I BO

N
O

N
C

IN
I (1670-1747)

D
ivertim

en
ti d

a C
am

era- La Stagione A
rm

onica
TC

 672702

G
IO

VA
N

N
I BO

N
O

N
C

IN
I (1670-1747)

D
ivertim

en
ti d

a C
am

era- La Stagione A
rm

onica
TC

 672702

DDD

TC 672702
2007

Made in Italy
Text in: Italiano

English  Français
by

Sergio Balestracci

1° Edizione 1999
2° Edizione 2007

Registrazione
3, 4, 5 Maggio 1999

Chiesa dei Servi di Maria
Padova - Italia

℗

GIOVANNI BONONCINI (1670 - 1747)
DIVERTIMENTI DA CAMERA

1
2
3
4

5
6
7
8

9
10
11
12

Total Time 01:09:47

La Stagione Armonica, su strumenti d’epoca
Sergio Balestracci: Flauto dritto; Guido Balestracci: Viola da gamba

Paola Frezzato: Fagotto; Pietro Perosser: Tiorba e Chitarra; Daniele Roi: Clavicembalo.
direttore: Sergio Balestracci

13
14
15

DIVERTIMENTO I in Fa Maggiore 
Largo	 3:05
Con spirito	 2:45
Lento	 1:53
Vivace	 1:15
DIVERTIMENTO II in Re minore 
Affettuoso andante	 4:37
Vivace	 1:25
Largo	 2:44
Vivace	 0:52
DIVERTIMENTO III in La minore 
Tempo giusto	 3:17
Vivace	 1:31
Lento	 2:04
Presto assai	 1:46
DIVERTIMENTO IV in Sol minore 
Andante e affettuoso	 3:45
Non tanto presto	 2:07
Vivace	 1:20

16
17
18
19

20
21
22
23

24
25
26

27
28
29
30

DIVERTIMENTO V in Si bem Maggiore 
Andante ma non presto	 3:22
Largo	 3:19
Presto assai	 1:42
Vivace	 1:14
DIVERTIMENTO VI in Do minore 
Lento	 2:45
Con spirito	 2:17
Largo	 2:56
Vivace	 1:28
DIVERTIMENTO VII in Mi minore 
Largo	 2:30
Andante ma non presto	 2:30
Presto assai	 2:11
DIVERTIMENTO VIII in Sol Maggiore 
Affettuoso	 2:12
Allegro	 2:31
Lento	 2:47
(senza indicazione)	 1:37

8 0 0 7 1 9 4 1 0 1 5 1 5

672702_Inlay.indd   1 20-03-2007   10:15:05


