



DDD

TC 672702

© 2007

Made in Italy

Text in: Italiano
English Français
by
Sergio Balestracci

1° Edizione 1999
2° Edizione 2007

Registrazione
3, 4, 5 Maggio 1999
Chiesa dei Servi di Maria
Padova - Italia



8 007194 101515

TC 672702

GIOVANNI BONONCINI (1670 - 1747)

DIVERTIMENTI DA CAMERA

GIOVANNI BONONCINI (1670-1747)
DIVERTIMENTI DA CAMERA- La Stagione Armonica

DIVERTIMENTO I in Fa Maggiore		DIVERTIMENTO V in Si bem Maggiore	
1	Largo	3:05	16 Andante ma non presto
2	Con spirito	2:45	17 Largo
3	Lento	1:53	18 Presto assai
4	Vivace	1:15	19 Vivace
DIVERTIMENTO II in Re minore		DIVERTIMENTO VI in Do minore	
5	Affettuoso andante	4:37	20 Lento
6	Vivace	1:25	21 Con spirito
7	Largo	2:44	22 Largo
8	Vivace	0:52	23 Vivace
DIVERTIMENTO III in La minore		DIVERTIMENTO VII in Mi minore	
9	Tempo giusto	3:17	24 Largo
10	Vivace	1:31	25 Andante ma non presto
11	Lento	2:04	26 Presto assai
12	Presto assai	1:46	DIVERTIMENTO VIII in Sol Maggiore
DIVERTIMENTO IV in Sol minore		27	Affettuoso
13	Andante e affettuoso	3:45	28 Allegro
14	Non tanto presto	2:07	29 Lento
15	Vivace	1:20	30 (senza indicazione)

Total Time 01:09:47

La Stagione Armonica, *su strumenti d'epoca*
Sergio Balestracci: *Flauto dritto*; Guido Balestracci: *Viola da gamba*
Paola Frezzato: *Fagotto*; Pietro Perosser: *Tiorba e Chitarra*; Daniele Roi: *Clavicembalo*.
direttore: Sergio Balestracci

Tactus